II 

REIPUBLICAE CILENAE 

D E C R E T U M 

DE VICARIATU CASTRENSI 

Qua iurisdictione Vicarius Castrensis Reipublicae Cilenae perfruatur 

per Apostolicas Litteras in forma Brevi « In hac beatissimi Petri Ca

thedra » diei tertiae mensis Maii anni 1910, per Consistoriale Decretum 

die vigesima septima mensis Decembris anno 1922 editum, atque per 

Rescriptum eiusdem S. Congregationis Consistorialis diei vigesimae 

quartae mensis Iulii anni 1948, sub, n. 548/48, statutum fuit. 

Cum vero adiunctorum gratia, vertentibus annis, Vicarius Castren

sis suae iurisdictioni etiam militum familias obnoxias censuerit, Exc . 

P. D. Theodorus Eugenin, Episcopus titularis Hierissensis et Vicarius 

Castrensis Reipublicae Cilenae, exorto dubio, enixe postulavit ut invec

tam hanc agendi reationem Apostolica Sedes confirmaret seu ratam 

haberet. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia P P . XI I , 

praehabito favorabili voto Exc . P. D. Sebastiani Baggio, Archiepiscopi 

titularis Ephesini et in Republica Cilena Nuntii Apostolici, de consilio 

infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis Consistorialis Secretarii, 
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ad uberius commodum comparandum et ad quaslibet dubitationis causas 

removendas, porrectas preces benigne excipiendas censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, 

decernit ut inter subditos Vicariatus Castrensis Reipublicae Cilenae 

posthac adlegantur etiam militum cilenorum familiae : uxores, nempe, 

liberi, propinqui, necessarii, ac famuli, cum iisdem militibus cohabi

tantes. 

Omnes insuper actus, sive a Vicario Castrensi sive a militum cap

pellanis in favorem memoratarum familiarum in irritum forte positos 

benigne sanat. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die un-

devigesima mensis Maii, anno MCMLVI. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. £8 S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI INNOCENTII 

PAPAE XI. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum, ac duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Summi Pontificatus dignitatem perpendentibus illa S. Bernardi su

beunt verba, quae B. Eugenio I I I scripsit : « Age indagemus adhuc 

diligentius quis sis ; quam geras videlicet pro tempore personam in Ec

clesia Dei. Quis es? Sacerdos magnus, Summus Pontifex, tu princeps 

Episcoporum, tu heres Apostolorum, tu primatu Abel, gubernata Noe, 

patriarchatu Abraham, ordine Melchisedech, dignitate Aaron, auctori

tate Moyses, iudicatu Samuel, potestate Petrus, unctione Christus. Tu 
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cui claves traditae, cui oves creditae sunt... Non modo ovium, sed et 

pastorum tu unus omnium pastor... ex verbo D o m i n i : " S i me amas, 

Petre, pasce oves meas " . . . Nihil excipitur, ubi distinguitur nihil » (De 

Qonsid. lib. II post med.). 

Professionem amoris Dominus a Petro exegit atque recepit, Sum

mumque Pontificatum eidem contulit, quem Petrus successoribus trans

misit. In Ven. Innocentio XI omnes praerogativae, quas a Mellifluo 

Doctore audivimus, atque iura omnia a Deo Romano Pontifici collata 

miro modo reniduere una cum vitae sanctitate, divino quoque miracu

lorum testimonio comprobata. Eo enim vix demortuo, talis statim eius 

virtutum splendor inter fideles, etiam ab Urbe longinquus, refulsit, ut 

eius patrocinium implorarent, plurimique gratias, immo vera miracula, 

laetantes obtinuerint. 

Quare nondum biennio a Servi Dei obitu transacto, super sanctitatis 

fama canonicae inquisitiones fuerunt inceptae, quas aliae subsecutae 

sunt et Vetrallae super quodam mirifico eventu, et Romae super c 

dientia Urbani Papae V I I I decretis liturgicum cultum prohibentibus. 

Olemens Papa XI Commissionem Introductionis causae Sua manu die 

3 Septembrina. 1714 obsignavit. Die 15 Octobris eiusdem anni Decretum 

de cultu non praestito editum fuit. Apostolica dein auctoritate in Co-

mensi Curia atque in Urbis Vicariatu ab anno 1714 ad annum 1736 

«constructi fuere processus. Benedictus Papa X I V , ut expeditius causa 

procederet, voluit ut de nonnullis accusationibus, quibus Dei Servus 

impetebatur, in Sacra Rituum Congregatione pertractaretur. Unanimi 

favorabli sententia habita, Pontifex quominus de his in posterum age

retur, per Sacrae eiusdem Rituum Congregationis decretum die 8 Au

gusti a. 1744 omnino prohibuit. Variis tamen de causis res ad nostros 

usque dies siluit. 

Leone Papa X I I I favente, clar. P. Berthier O. P. anno 1889 Servi 

Dei vitam a Matthia Ioseph Lippi, accurate, ut Benedictus X I V afl&rmat, 

conscriptam, primum edidit; paucos autem post annos, eiusdem epi

stolas ad Principes de erroribus, qui tunc in Ecclesia grassabantur, 

pariter edidit. Diffitendum sane non est plurimum profuisse studia, a 

nostrae quoque sacrae Congregationis historica Sectione peracta, ad 

cognoscenda atque aequa lance insignia Servi Dei iudicanda merita 

non solum erga Ecclesiam sed etiam erga Europae regna, quae ab im

minente tunc clade liberavit. 

Paratis itaque animis, Comensis Episcopus, ut tanti civis Beatifica-
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tionis causa resumeretur, anno 1933 actorem se constituit. Sanctissimus 

quoque Dominus Noster maxime huic causae se favere ostendit. 

Servatis itaque de iure servandis, die 26 Octobris anno 1943, Ante

praeparatoria Congregatio super virtutibus celebrata est, die autem 

4 Iulii a. 1944 Praeparatoria, anno vero 1955 Nova Praeparatoria die 

26 Iulii, Generalis demun coram Summo Pontifice die 15 Novembris, 

decretumque heroicas virtutes approbans editum est. Actum est dein 

de miraculis, quorum approbatio die 22 mensis Maii anni huius decreta 

est. Ut autem ad sollemnem Beatificationem gradus fiat, sapienter iure 

cautum est ut integra Rituum Congregatio testetur omnia quae ius prae

cipit servata esse, ideo dubium ei proponitur : An, stante approbatione 

virtutum ac duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollemnem 

Venerabilis Innocentii Papae XI Beatificationem. Quum unanimi con

sensu Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores affir

mativum responsum dedissent, Beatissimus Pater, ratum hoc habens,. 

Apostolicas Litteras sub anulo Piscatoris de Beatificatione quandocum

que in Vaticana Basilica celebranda conscribi mandavit atque decretum 

hoc promulgari et in acta Sacrae Rituum Congregationis referri. 

Datum Romae, die 15 mensis Augusti, in Sollemnitate Assumptionis-

B. M. V . , Anno Domini 1956. 

L. $ S. 
C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ALEXANDRINA AEGYPTI 

NULLITATIS MATRIMONII (MAZZA - MAC APEE) 

v 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Alan Georgii Mac 
Afee, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se, 
sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Ro
tae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 28 Ianuarii 1957, hora 12, ad 
concordandum de dubio disputando, vel ad infrascriptum subscribendum 
et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae defi
nitione. 

An constet ole nullitate matrimonii, in casu.